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Protokół nr 1/21 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 19.01.2021 r. 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

 

 

 
Porządek posiedzenia: 

 

1.Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie kworum. 

2.Kontrola dotycząca zadania inwestycyjnego „Termomodernizacja budynku Przedszkola 

Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie przy ulicy Dworcowej 5”. 

3.Informacja Burmistrza Koronowa dotycząca niezrealizowanych zadań inwestycyjnych 

w 2020 r. z podaniem przyczyn ich realizacji. 

4.Sprawy bieżące komisji. 

5.Zamknięcie posiedzenia komisji. 

 

Ad.1 

Posiedzenie komisji otworzyła o godzinie 14:00 przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna 

p. Ewa Szymańska w obecności trzech członków komisji:  radnej p. Elżbiety Mojzesowicz, 

radnej p. Małgorzata Szymczak oraz radnego p. Olecha Raddatza, co stanowiło kworum 

pozwalające na prawomocne podejmowanie decyzji. Nieobecna radna p. Katarzyna 

Karwat. 

Lista obecności stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Obecni byli również: 

pan Patryk Mikołajewski – Burmistrz Koronowa 

pani Magdalena  Wanda - Joras – pracownik biura Rady Miejskiej 

pan Artur Senski – podinspektor Wydziału Inwestycji i Planowania Przestrzennego 

w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

pani Joanna Wardyn – zastępca Kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Koronowie. 

 

 

Ad.2. 

Pan Artur Senski -  podinspektor Wydziału IPP w Urzędzie Miejskim w Koronowie 

zapoznał komisję z zagadnieniem dotyczącym „Termomodernizacji budynku Przedszkola 

Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi w Koronowie” przy ulicy Dworcowej 5”. 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna otrzymała: 

 



1.Informację pisemną z otwarcia ofert w postępowaniu: Przetarg nieograniczony pn. 

„Termomodernizacja budynku Przedszkola Samorządowego w Koronowie”  - budynek przy 

ulicy Dworcowej 5, co stanowi Załącznik nr 2 niniejszego protokołu. 

 

2.Sprawozdanie z poniesionych wydatków za okres:29.05.2021-14.10.2021 co stanowi 

Załącznik nr 3. 

 

3.Faktury -  Załącznik  nr 4 - protokół z przeprowadzonej kontroli wydatków. 

 

4.Protokół końcowego odbioru robót budowlanych, co stanowi Załącznik nr 5 

 

Ad.3 

Pani  Joanna Wardyn – zastępca Kierownika Wydziału Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Koronowie przedstawiła informacje dotyczące 

niezrealizowanych zadań inwestycyjnych w roku 2020 

 z podaniem przyczyn ich realizacji, co stanowi Załącznik nr 6. 

 

Ad.4 

Sprawy bieżące komisji: 

1. Zamknięcie drogi 243 Byszewo w związku z remontem mostu-omówienie. 

 

Ad.5 

W związku w wyczerpaniem porządku posiedzenia przewodnicząca pani  Ewa Szymańska  

zakończyła posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

 

p. Ewa Szymańska – Przewodnicząca Komisji - /-/ Ewa Szymańska 

p. Elżbieta Mojzesowicz – Członek Komisji - /-/ Elżbieta Mojzesowicz 

p. Olech Raddatz- Członek Komisji - /-/ Olech Raddatz 

p. Małgorzata Szymczak - Sekretarz Komisji - /-/ Małgorzata Szymczak 

 

 

Protokół sporządziła:                           : 

sekretarz Komisji Rewizyjnej      radna Małgorzata Szymczak - /-/ Małgorzata Szymczak 


